ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc kiểm tra, xử lý vi phạm

đối với ông Võ Văn Dũng,

ngụ xã Mỹ Đông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm  2023

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Mỹ Đông

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tháp Mười tại

Công văn số 3359/TNMT-QLĐĐ ngày 18/10/2023 về việc xử lý việc sử dụng

đất sai mục đích của ông Võ Văn Dũng, ngụ xã Mỹ Đông, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười chỉ đạo:

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Đông tiến hành kiểm tra, xác minh

hiện trạng sử dụng đất của ông Võ Văn Dũng và xác lập thủ tục xử lý hành vi vi

phạm theo quy định của pháp luật (nếu vi phạm). Báo cáo kết quả thực hiện về

Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất đến ngày 10/11/2023.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:40:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:40:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:40:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!